CIRCULAR Nº 51/17

ASSUNTO: Convocatória de Arbitragem – 1º Semestre de 2017

Lisboa, 24 de Fevereiro de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar a convocatória de Arbitragem para as restantes competições do 1º

Semestre de 2017.

Solicita-se a todos os Árbitros que confirmem a sua presença nos eventos para que estão

convocados.

Em anexo: Convocatória de Arbitragem para o 1º Semestre de 2017

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Presidente do Conselho de Arbitragem

Dr. Nuno Miguel Correia Martins de Carvalho